

# **N.E.M.A. Holding ApS**

**Industrivej 9, 3540 Lyngø**

**CVR-nr. 29 41 02 24**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

---

**Nicolai Bakkegaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.E.M.A. Holding ApS Industrivej 9 3540 Lyngø  CVR-nr.: 29 41 02 24 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Nicolai Bakkegaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Kemitura A/S, Lyngø Nema Ejendom ApS, Lyngø Kemiturasil ApS, Lyngø KBT Waterproofing A/S, Lyngø Ejendomsselskabet Industrivej 6-8 ApS, Lyngø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -64.703 kr. mod -47.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.323.866 kr. mod 4.260.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.703</b>	<b>-47.543</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.750.000	4.424.551
Andre finansielle indtægter	2.032.800	237.581
Øvrige finansielle omkostninger	-10.334	-413.760
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.707.763</b>	<b>4.200.829</b>
Skat af årets resultat	-383.897	59.517
<b>Årets resultat</b>	<b>4.323.866</b>	<b>4.260.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	3.323.866	2.760.346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.323.866</b>	<b>4.260.346</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.300	0
Materielle anlægsaktiver i alt	27.300	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.122.672	3.122.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.122.672	3.122.672
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.149.972</b>	<b>3.122.672</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.179.568	3.898.010
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.608.003	2.889.622
Andre tilgodehavender	43.867	89.622
Tilgodehavender i alt	6.831.438	6.877.254
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.942.947	9.546.718
Værdipapirer i alt	11.942.947	9.546.718
Likvide beholdninger	1.906.961	985.140
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.681.346</b>	<b>17.409.112</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.831.318</b>	<b>20.531.784</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	20.697.125	17.373.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.823.125</b>	<b>18.999.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.573.919	1.144.857
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.573.919	1.144.857
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.392
Selskabsskat	422.028	331.031
Anden gæld	12.246	12.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.274	387.668
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.008.193</b>	<b>1.532.525</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.831.318</b>	<b>20.531.784</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	9.922.566
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.885.747</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for mellemvarender mellem pengeinstitut og datterselskab. På statutstidspunktet er der positivt indestående i pengeinstituttet.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende AB 92-garanti for datterselskabeme på nominelt 2.318 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-032403847487

IP: 194.126.xxx.xxx

2021-11-26 09:07:45 UTC

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-26 09:09:08 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>